
účetní inventurní číslo

stav soupis inv.

brutto SÚ AÚ stav SÚ AÚ stav netto soupisu

 

018 0100 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 25 459,60 078 0100 25 459,60 155 0100 0,00 1

25 459,60 078 25 459,60 155 0,00

 

019 0100 0000 Ostatní DNM 344 320,00 079 0100 68 965,00 156 0100 275 355,00 2

344 320,00 079 68 965,00 156 275 355,00  

 

021 0200 0000 Budovy pro služby obyvatelstvu 1 695 730,68 081 0200 869 129,00 163 0200 826 601,68 3

021 0210 0000 Budovy pro služby obyvatelstvu - HČ 3 986 073,26 081 0210 2 592 242,00 163 0210 1 393 831,26 3

021 0400 0000 Komunikace a veřejné osvětlení 8 653 554,65 081 0400 2 857 899,00 163 0400 5 795 655,65 3

021 0500 0000 Jiné inženýrské sítě 2 910 802,00 081 0500 1 321 822,00 163 0500 1 588 980,00 3

021 0600 0000 Ostatní stavby 8 586 092,80 081 0600 1 939 464,00 163 0600 6 646 628,80 3

25 832 253,39 081 9 580 556,00 163 16 251 697,39

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí  

022 0010 0000 Samostatné hmotné movité věci - HČ 1 521 302,00 082 0010 1 205 792,00 164 0010 315 510,00 4

022 0011 0000 Soubory hmotných movitých věcí - HČ 170 698,20 082 0011 162 476,00 164 0011 8 222,20 4

022 0100 0000 Samostatné hmotné movité věci 2 648 585,70 082 0100 1 498 205,00 164 0100 1 150 380,70 4

022 0110 0000 Soubory hmotných movitých věcí 425 168,00 082 0110 310 979,00 164 0110 114 189,00 4

4 765 753,90 082 3 177 452,00 164 1 588 301,90

 

028 0010 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - HČ 278 092,20 088 0010 278 092,20  0,00 5

028 0100 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 054 012,72 088 0100 1 054 012,72  0,00 5

1 332 104,92 088 1 332 104,92  0,00

 

031 0200 0000 Lesní pozemky 64 316,36 161 0200 64 316,36 6

031 0300 0000 Orná půda 1 376 044,87 161 0300 1 376 044,87 6

031 0310 0000 Chmelnice 273 596,44 161 0340 273 596,44 6

031 0320 0000 Trvalý travní porost 26 959,73 161 0320 26 959,73 6

031 0321 0000 Trvalý travní porost - věcné břemeno 17 576,62 161 0320 17 576,62 6

031 0330 0000 Ovocný sad 82 282,22 161 0330 82 282,22 6

031 0340 0000 Zahrada 105 440,58 161 0340 105 440,58 6

SEZNAM INVENTURNÍCH SOUPISŮ
Příloha k inventarizační zprávě obce Čechy za rok 2020

Celkem účet 019

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem účet 018

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ORG TEXT

Celkem účet 028

účetní stav korekce

Celkem účet 021

Celkem účet 022

Stavby

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

SÚ AÚ

Pozemky

1



účetní inventurní číslo

stav soupis inv.

brutto SÚ AÚ stav SÚ AÚ stav netto soupisu

ORG TEXT
účetní stav korekce

SÚ AÚ

031 0341 0000 Zahrada - věcné břemeno 2 268,46 161 0341 2 268,46 6

031 0350 0000 Vodní plocha 26 878,26 161 0350 26 878,26 6

031 0400 0000 Zastavěná plocha 62 701,00 161 0400 62 701,00 6

031 0500 0000 Ostatní pozemky 2 696 195,97 161 0500 2 696 195,97 6

031 0501 0000 Ostatní pozemky - věcné břemeno 242 096,40 161 0500 242 096,40 6

4 976 356,91 161 4 976 356,91

 

032 0100 0000 Kulturní předměty 49 869,00 162 0100 49 869,00 7

49 869,00 162 49 869,00

 

041 0100 0000 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 157 0100 0,00 8

0,00 162 0,00

 

042 0022 0000 NDHM - SMV a soubory MV 0,00 168 0022 0,00 9

042 0214 0000 NDHM - komunikace a veřejné osvětlení 79 000,00 168 0214 79 000,00 9

042 0215 0000 NDHM - jiné inženýrské sítě 46 195 443,75 168 0215 46 195 443,75 9

46 274 443,75 168 46 274 443,75

 

069 0100 0000 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 304 000,00 176 0100 2 304 000,00 10

2 304 000,00 176 2 304 000,00

 

132 0100 0000 Zboží na skladě 500,00 185 0100 500,00 11

500,00 185 500,00

 

231 0100 0000 Základní běžný účet 7 980 306,49 7 980 306,49 12

231 0110 0000 Základní běžný účet 7 036 397,49 7 036 397,49 12

15 016 703,98 15 016 703,98

241 0010 0000 Běžný účet HČ 194 002,61 194 002,61 12

194 002,61 194 002,61

 

261 0010 0000 Pokladna - HČ 12 183,00 12 183,00 13

Celkem účet 032

Celkem účet 031

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Celkem účet 042

Kulturní předměty

Pokladna

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Celkem účet 231  

Celkem účet 132

Základní běžný účet ÚSC

Celkem účet 069

Zboží na skladě

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem účet 032

Celkem účet 241

Ostatní bankovní účty

2



účetní inventurní číslo

stav soupis inv.

brutto SÚ AÚ stav SÚ AÚ stav netto soupisu

ORG TEXT
účetní stav korekce

SÚ AÚ

261 0100 0000 Pokladna 7 669,00 7 669,00 13

19 852,00 19 852,00

 

262 0010 0000 Peníze na cestě - HČ 0,00 0,00 14

262 0100 0000 Peníze na cestě - RH 0,00 0,00 14

262 0600 0000 Peníze na cestě - fondy 0,00 0,00 14

0,00 0,00

 

263 0100 0000 Ceniny 57,00   57,00 15

57,00  57,00

311 0010 0000 Odběratelé - HČ 0,00 194 0100 0,00 0,00 16

311 0100 0000 Odběratelé - RH 0,00 194 0100 0,00 0,00 16

311 0200 0000 Odběratelé - komunální odpad 0,00 194 0200 0,00 0,00 16

311 0410 0000 Odběratelé - pozemky 0,00 194 0410 0,00 0,00 16

0,00 194 0,00 0,00

 

314 0010 0000 Krátkodobé poskynuté zálohy - ostatní 0,00 0,00 17

314 0200 0000 Krátkodobé poskynuté zálohy - plyn 18 560,00 18 560,00 17

314 0300 0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy - elektrická energie 120 615,57 120 615,57 17

314 0310 0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy - elektrická energie HČ 81 818,10 81 818,10 17

220 993,67 220 993,67

 

315 0100 0000 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - psi 0,00 192 0100 0,00 0,00 18

315 0200 0000 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - KO 0,00 192 0200 0,00 0,00 18

315 0300 0000 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - ostatní 0,00 192 0300 0,00 0,00 18

0,00 192 0,00 0,00

 

319 0100 0000 Pohledávky z přerozdělovaných daní 19 760,00   19 760,00 19

19 760,00  19 760,00

 

321 0010 0000 Dodavatelé - HČ 0,00 0,00 20

321 0020 0000 Dodavatelé - RH 19 325,00 19 325,00 20

Celkem účet 261

Celkem účet 263

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Celkem účet 319

Ceniny

Celkem účet 315

Celkem účet 262 

Odběratelé

Celkem účet 311

Celkem účet 314

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Peníze na cestě

Dodavatelé

Krátkodobé poskytnuté zálohy

3



účetní inventurní číslo

stav soupis inv.

brutto SÚ AÚ stav SÚ AÚ stav netto soupisu

ORG TEXT
účetní stav korekce

SÚ AÚ

321 0020 0000 Dodavatelé - HM 0,00 0,00 20

19 325,00 19 325,00

 

331 0010 0000 Zaměstnanci - HČ 0,00 0,00 21

331 0100 0000 Zaměstnanci 181 375,00 181 375,00 21

181 375,00 181 375,00

 

335 0010 0000 Pohledávky za zaměstnanci 0,00   0,00 22

0,00  0,00

336 0100 0000 Sociální zabezpečení - zaměstnanec 6 235,00 6 235,00 23

336 0200 0000 Sociální zabezpečení - účetní jednotka 23 777,00 23 777,00 23

30 012,00 30 012,00

337 0100 0000 Zdravotní pojištění - zaměstnanec 9 276,00 9 276,00 24

337 0200 0000 Zdravotní pojištění - účetní jednotka 18 538,00 18 538,00 24

27 814,00 27 814,00

 

341 0100 0000 Daň z příjmu 19 760,00 19 760,00 25

19 760,00 19 760,00

 

342 0100 0000 Ostatní daně - zálohová daň 20 295,00 20 295,00 26

342 0200 0000 Ostatní daně - srážková daň 3 920,00 3 920,00 26

342 0210 0000 Ostatní daně - srážková daň HČ 0,00 0,00 26

342 0300 0000 Ostatní daně - daň z nemovitosti 0,00 0,00 26

24 215,00 24 215,00

 

343 0020 0000 DPH - příjmy HČ -78 143,00 -78 143,00 27

343 0025 0000 DPH - příjmy RH -8 979 823,00 -8 979 823,00 27

343 0030 0000 DPH - výdaje HČ 103 941,00 103 941,00 27

343 0032 0000 DPH - výdaje HČ 9 254,00 9 254,00 27

343 0035 0000 DPH - výdaje RH 9 471 826,00 9 471 826,00 27

343 0037 0000 DPH - výdaje RH 428,00 428,00 27

Daň z přidané hodnoty

Zaměstnanci

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Celkem účet 342

Sociální zabezpečení

Daň z příjmu

Zdravotní pojištění

Celkem účet 337

Celkem účet 336

Celkem účet 321

Celkem účet 341

Pohledávky za zaměstnanců

Celkem účet 335

Celkem účet 331

4



účetní inventurní číslo

stav soupis inv.

brutto SÚ AÚ stav SÚ AÚ stav netto soupisu

ORG TEXT
účetní stav korekce

SÚ AÚ

343 0040 0000 DPH do splatnosti RH -405 747,00 -405 747,00 27

343 0046 0000 DPH do splatnosti HČ 11 628,00 11 628,00 27

133 364,00 133 364,00

 

344 0100 0000 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0,00 28

0,00 0,00

 

345 0100 0000 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 0,00 29

0,00 0,00

 

346 0100 0000 Pohledávky za vybranými ústř.vládními institucemi 15 000,00 15 000,00 30

15 000,00 15 000,00

 

348 0100 0000 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0,00 31

0,00 0,00

 

349 0100 0000 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 0,00 32

0,00 0,00

 

374 0110 0000 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 276 000,00 276 000,00 33

374 0130 0000 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 24 044,00 24 044,00 33

374 0180 0000 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 33

300 044,00 300 044,00

 

377 0100 0000 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 34

377 0110 0000 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 34

0,00 0,00

 

378 0100 0000 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 35

378 0400 0000 Ostatní krátkodobé závazky 2 128 426,00 2 128 426,00 35

2 128 426,00 2 128 426,00

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Celkem účet 345

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Celkem účet 349

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Celkem účet 348

Celkem účet 343

Ostatní krátkodobé pohledávky

Celkem účet 377

Ostatní krátkodobé závazky

Celkem účet 378

Celkem účet 346

Celkem účet 374

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Celkem účet 344

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

5



účetní inventurní číslo

stav soupis inv.

brutto SÚ AÚ stav SÚ AÚ stav netto soupisu

ORG TEXT
účetní stav korekce

SÚ AÚ

 

383 0100 0000 Výdaje příštích období 1 602,00 1 602,00 36

1 602,00 1 602,00

 

384 0100 0000 Výnosy příštích období 0,00 0,00 37

0,00 0,00

 

388 0100 0000 Dohadné účty aktivní 28 066 676,45 28 066 676,45 38

28 066 676,45 28 066 676,45

 

389 0200 0000 Dohadné účty pasivní - plyn 18 560,00 18 560,00 39

389 0300 0000 Dohadné účty pasivní - elektrická energie 120 615,57 120 615,57 39

389 0310 0000 Dohadné účty pasivní - elektrická energie HČ 81 818,10 81 818,10 39

220 993,67 220 993,67

 

401 0419 0000 Jmění účetní jednotky - FRB 0,00 0,00 40

401 0901 0019 Jmění účetní jednotky - fond dlouhodobého majetku 372 257,90 372 257,90 40

401 0901 0021 Jmění účetní jednotky - fond dlouhodobého majetku 16 985 070,39 16 985 070,39 40

401 0901 0022 Jmění účetní jednotky - fond dlouhodobého majetku 1 870 226,10 1 870 226,10 40

401 0901 0031 Jmění účetní jednotky - fond dlouhodobého majetku 4 373 221,51 4 373 221,51 40

401 0901 0032 Jmění účetní jednotky - fond dlouhodobého majetku 49 869,00 49 869,00 40

401 0901 0042 Jmění účetní jednotky - fond dlouhodobého majetku 361 232,90 361 232,90 40

401 0901 0052 Jmění účetní jednotky - fond dlouhodobého majetku 150 000,00 150 000,00 40

401 0901 0069 Jmění účetní jednotky - fond dlouhodobého majetku 2 304 000,00 2 304 000,00 40

401 0933 0000 Jmění účetní jednotky - zúčtování  P a V minulých let 673 220,94 673 220,94 40

401 0964 0000 Jmění účetní jednotky - saldo výdajů a nákladů 213 551,80 213 551,80 40

401 0965 0000 Jmění účetní jednotky - saldo příjmů a výnosů -95 398,30 -95 398,30 40

401 0970 0000 Jmění účetní jednotky - hosp. s majetkem státu -11 716,00 -11 716,00 40

27 245 536,24 27 245 536,24

 

403 0300 0019 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 131 692,00 131 692,00 41

403 0300 0021 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 37 011 480,80 37 011 480,80 41

403 0300 0022 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 1 720 771,50 1 720 771,50 41

403 0310 0021 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 72 000,00 72 000,00 41

403 0500 0019 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -33 682,00 -33 682,00 41

Jmění účetní jednotky

Celkem účet 401

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Dohadné účty pasivní

Dohadné účty aktivní

Celkem účet 389

Výnosy příštích období

Celkem účet 384

Celkem účet 388

Výdaje příštích období

Celkem účet 383

6



účetní inventurní číslo

stav soupis inv.

brutto SÚ AÚ stav SÚ AÚ stav netto soupisu

ORG TEXT
účetní stav korekce

SÚ AÚ

403 0500 0021 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -1 378 732,00 -1 378 732,00 41

403 0500 0022 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -883 674,00 -883 674,00 41

403 0510 0021 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -30 106,00 -30 106,00 41

36 609 750,30 36 609 750,30

 

406 0010 0000 OR - samostatné movité věci HČ -525 672,00 -525 672,00 42

406 0011 0000 OR - soubory movitých věcí HČ -130 436,00 -130 436,00 42

406 0100 0000 OR - samostatné movité věci HČ, ostatní DNM -257 649,00 -257 649,00 42

406 0110 0000 OR - soubory movitých  věcí -146 961,00 -146 961,00 42

406 0200 0000 OR - stavby -678 293,00 -678 293,00 42

406 0210 0000 OR - stavby -1 594 430,00 -1 594 430,00 42

406 0400 0000 OR - stavby -1 418 338,00 -1 418 338,00 42

406 0500 0000 OR - stavby -852 986,00 -852 986,00 42

406 0600 0000 OR - stavby -298 186,00 -298 186,00 42

406 0900 0000 OR při změně metody -319 804,93 -319 804,93 42

-6 222 755,93 -6 222 755,93

 

408 0300 0000 Opravy předcházejících účetních období -4 678 038,17 -4 678 038,14 43

-4 678 038,17 -4 678 038,14

 

432 0000 0000 Výsledek hospodaření před.účetních období 13 440 423,97 13 440 423,97 44

13 440 423,97 13 440 423,97

 

451 0200 0000 Dlouhodobé úvěry 17 000 000,00 17 000 000,00 45

17 000 000,00 17 000 000,00

 

472 0140 0000 Dlouhodbé přijaté zálohy na transfery 27 721 313,90 27 721 313,90 46

27 721 313,90 27 721 313,90

 

901 0100 0000 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 269,00 1 269,00 47

1 269,00 1 269,00

 

902 0010 0000 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek-HČ 13 665,00 13 665,00 48

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Celkem účet 403

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Celkem účet 432

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem účet 901

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Celkem účet 472

Dlouhodobé úvěry

Celkem účet 451

Celkem účet 406

Opravy předcházejících účetních období

Celkem účet 408

7



účetní inventurní číslo

stav soupis inv.

brutto SÚ AÚ stav SÚ AÚ stav netto soupisu

ORG TEXT
účetní stav korekce

SÚ AÚ

902 0100 0000 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 143 487,39 143 487,39 48

157 152,39 157 152,39

 

905 0300 0000 Vyřazené pohledávky 5 050,00 5 050,00 49

5 050,00 5 050,00

 

915 0800 0000 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 0,00 50

0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

924 0100 0000 Dl.podmín.pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou423 109,28 423 109,28 51

423 109,28 423 109,28  

 

955 0800 0000 Ostatní dlouhodobé podm. pohledávky z transferů 83 831,35 83 831,35 52

83 831,35 83 831,35

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů  

968 0100 0000 Dl.podmín.závazky z důvodu užívání cizího majetku 456 929,30 456 929,30 53

456 929,30 456 929,30

Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva  

992 0100 0000 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00 54

0,00 0,00

Celkem účet 924

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

Celkem účet 915

Celkem účet 902

Vyřazené pohledávky

Celkem účet 968

Celkem účet 968

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Celkem účet 915

Celkem účet 905

8



9



10



11



12



13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14



15



16


